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Descripcio

Osona
Les Talades
A 300 metres a ponent de les Tallades

41.95932
2.39358
449746
4645437

08303 - 165

Patrimoni natural
Zonad'interes

XX

Regular

L'aigua éstérbolai la seva qualitat és millorable
I nexistent

Dificil

Productiu

Privada
08304A004000080000TJ
Joan Casas Blasi

dt., 01/06/2010 - 02:00

Es una bassa naturalitzada i situada alafinca de les Tallades. Ocupa una superficie d'uns 300m2 i disposa
d'una profunditat aproximadad'1,2m.
Es una bassa allunyada de la xarxa de caminsi per accedir-hi cal seguir un corriol ple de vegetacio.
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Es nodreix de les aiglies que arriben del Torrent de Munner. La vegetacio a seu entorn esta formada per
roures, alzines, pi roig, castanyer bord, platans, heurai falgueres.

Historia
Fou construida per a un Us hidroel éctric tot i que actualment no té un Us concret
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